
611735-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611735-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w roku 2024 do kwoty 4.000.000,00 zł
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sławno
E-mail: sekretariat@gminaslawno.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w roku 2024 do kwoty 4.000.000,00 zł
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie i obsługę kredytu bankowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2024 do kwoty 4.000.000,00 zł zgodnie z 
wymienionymi poniżej warunkami: 1. Oprocentowanie kredytu zmienne i winno obowiązywać 
w okresach, za które naliczane będą odsetki, oparte o stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia 
notowania w miesiącu poprzedzającym okres odsetkowy. 2. Okres wykorzystania kredytu w 
formie przelewu środków na rachunek bankowy Gminy w Banku Spółdzielczym w Sławnie 
jednorazowo: 4.000.000,00 zł – najpóźniej do 5 dni roboczych od dnia złożenia 
zapotrzebowania przez Zamawiającego. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa w 
dniu 23.12.2024 r. 3. Okres spłaty kredytu: 1) okres karencji spłaty kapitału – do dnia 31 maj 
2025 r. 2) spłata kapitału w 10 ratach – od dnia 31 maja 2025 r. do dnia 31 maja 2034 r. 4. 
Harmonogram spłat kapitału w PLN: 1) 31.05.2025 – 400 000,00; 2) 31.05.2026 – 400 000,00; 
3) 31.05.2027 – 400 000,00; 4) 31.05.2028 – 400 000,00; 5) 31.05.2029 – 400 000,00; 6) 
31.05.2030 – 400.000,00; 7) 31.05.2031 – 400 000,00; 8) 31.05.2032 – 400 000,00; 9) 
31.05.2033 – 400 000,00; 10) 31.05.2034 – 400 000,00. 5. Spłata odsetek miesięcznie 
(miesiąc kalendarzowy) od dnia wykorzystania kredytu – płatnych do dnia 15-go następnego 
miesiąca. 6. Termin spłaty raty kredytu uznany zostanie za zachowany w momencie wpływu 
środków na konto należące do Wykonawcy najpóźniej w dniu wyznaczonym do spłaty. W 
przypadku, gdy termin spłaty przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, za dzień spłaty 
uznaje się następny dzień, który nie jest dniem wolnym. 7. Możliwość przedterminowej spłaty 
kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji (kosztów) z naliczeniem odsetek do dnia spłaty 
kredytu, a nie do dnia obowiązywania umowy. 8. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić 
będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową podpisaną przez kredytobiorcę z 
kontrasygnatą skarbnika. 9. Informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno 
udostępnione są na stronie  10. Podpisanie umowy z http://ug.slawno.ibip.pl/public/.
Wykonawcą nastąpi w siedzibie Zamawiającego. 11. Zamawiający na wniosek Banku może 
udostępnić inne informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno.
Identyfikator procedury: fa23c0db-15f6-4220-a8d1-9553411a73c6
Wewnętrzny identyfikator: RSSA.271.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/611735-2024
mailto:sekretariat@gminaslawno.pl
http://ug.slawno.ibip.pl/public


611735-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. I Pułku Ułanów 11  
Miejscowość: Sławno
Kod pocztowy: 76-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 300 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w roku 2024 do kwoty 4.000.000,00 zł
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie i obsługę kredytu bankowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2024 do kwoty 4.000.000,00 zł zgodnie z 
wymienionymi poniżej warunkami: 1. Oprocentowanie kredytu zmienne i winno obowiązywać 
w okresach, za które naliczane będą odsetki, oparte o stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia 
notowania w miesiącu poprzedzającym okres odsetkowy. 2. Okres wykorzystania kredytu w 
formie przelewu środków na rachunek bankowy Gminy w Banku Spółdzielczym w Sławnie 
jednorazowo: 4.000.000,00 zł – najpóźniej do 5 dni roboczych od dnia złożenia 
zapotrzebowania przez Zamawiającego. Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa w 
dniu 23.12.2024 r. 3. Okres spłaty kredytu: 1) okres karencji spłaty kapitału – do dnia 31 maj 
2025 r. 2) spłata kapitału w 10 ratach – od dnia 31 maja 2025 r. do dnia 31 maja 2034 r. 4. 
Harmonogram spłat kapitału w PLN: 1) 31.05.2025 – 400 000,00; 2) 31.05.2026 – 400 000,00; 
3) 31.05.2027 – 400 000,00; 4) 31.05.2028 – 400 000,00; 5) 31.05.2029 – 400 000,00; 6) 
31.05.2030 – 400.000,00; 7) 31.05.2031 – 400 000,00; 8) 31.05.2032 – 400 000,00; 9) 
31.05.2033 – 400 000,00; 10) 31.05.2034 – 400 000,00. 5. Spłata odsetek miesięcznie 
(miesiąc kalendarzowy) od dnia wykorzystania kredytu – płatnych do dnia 15-go następnego 
miesiąca. 6. Termin spłaty raty kredytu uznany zostanie za zachowany w momencie wpływu 
środków na konto należące do Wykonawcy najpóźniej w dniu wyznaczonym do spłaty. W 
przypadku, gdy termin spłaty przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, za dzień spłaty 
uznaje się następny dzień, który nie jest dniem wolnym. 7. Możliwość przedterminowej spłaty 
kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji (kosztów) z naliczeniem odsetek do dnia spłaty 
kredytu, a nie do dnia obowiązywania umowy. 8. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić 
będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową podpisaną przez kredytobiorcę z 
kontrasygnatą skarbnika. 9. Informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno 
udostępnione są na stronie  10. Podpisanie umowy z http://ug.slawno.ibip.pl/public/.
Wykonawcą nastąpi w siedzibie Zamawiającego. 11. Zamawiający na wniosek Banku może 
udostępnić inne informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy Sławno.

http://ug.slawno.ibip.pl/public


611735-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: RSSA.271.22.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. I Pułku Ułanów 11  
Miejscowość: Sławno
Kod pocztowy: 76-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 300 000,00 PLN

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Ocenie zostanie poddana cena brutto oferty obliczona przez Wykonawcę zgodnie z 
przepisami prawa – podana w Formularzu oferty (stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas uruchomienia kredytu od dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego
Opis: Czas w jakim Wykonawca uruchomi kredyt nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych od 
dnia złożenia wniosku przez Zamawiającego. Zamawiający dokona stosownego obliczenia na 
podstawie wypełnionego Formularza oferty (stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ) i złożonej 
w nim deklaracji Wykonawcy o czasie uruchomienia kredytu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski



611735-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
a7960ad0-db3e-4019-8b3e-7a2adef825fa
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
a7960ad0-db3e-4019-8b3e-7a2adef825fa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Sławno
Organ odwoławczy: Gmina Sławno
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina Sławno
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Sławno
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Sławno
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Sławno

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a7960ad0-db3e-4019-8b3e-7a2adef825fa
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a7960ad0-db3e-4019-8b3e-7a2adef825fa
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a7960ad0-db3e-4019-8b3e-7a2adef825fa
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a7960ad0-db3e-4019-8b3e-7a2adef825fa
https://ezamowienia.gov.pl


611735-2024 Page 5/6

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Sławno
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Sławno
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Sławno
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Sławno
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sławno
Numer rejestracyjny: 4990523666
Adres pocztowy: ul. I Pułku Ułanów 11  
Miejscowość: Sławno
Kod pocztowy: 76-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Sławno, ul. I Pułku Ułanów 11, 76 – 100 Sławno
E-mail: sekretariat@gminaslawno.pl
Telefon: 0 59 810 75 26
Faks: 0 59 810 75 26
Adres strony internetowej: www.gminaslawno.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

mailto:sekretariat@gminaslawno.pl
http://www.gminaslawno.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


611735-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: df6c9678-bfde-4793-8e0c-05b01a3dd2b6 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 10:05:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 611735-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-09T22:08:40+0000




